K-BKR STELLANTR E FEDER MS

Brass ball valves, single-acting actuator - spring to close

Apraksts

2-way cock, full bore

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts

Apzimé;jums Griesanas lenkis DN Vitnes A B D L

mm mm mm mm

K- 07 30 02 27 90 15 Rp 1/2 133.0 142.0 17.0 75.0

K- 07 30 02 28 90 20 Rp 3/4 133.0 145.0 20.0 80.0

K- 07 30 02 29 90 25 Rp1 133.0 148.0 25.0 90.0

K- 07 30 02 30 90 32z Rp11/4 137.0 173.60 30.0 110.0

K- 07 30 02 31 90 40 Rp 1 1/2 137.0 180.0 36.0 120.0

K- 07 30 02 32 90 50 Rp 2 180.0 203.0 45.0 140.0

K- 07 30 02 33 90 65 Rp 2 1/2 209.0 230.06 57.0 155.0

K- 07 30 02 34 90 80 Rp 3 209.0 242.0 68.0 182.0

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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I aticle no: 350 2737

Modelis

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Pneumatic actuators, in double- or single acting version, with integrated end-position feedback

Ekspluatacijas spiediens

max. 40 bar (to DN 32); max. 25 bar (from DN 40); max.

Ekspluatacijas temperatira
-20 °C to +70 °C

GrieSanas lenkis

90 °

Regulésanas spiediens

5.5 bar

Varsta adapteris

Supplied as standard
Lodveida krana blivéjums
PTFE/FKM

Lodveida krans
Chrome-plated brass, with ISO-flange plate
Piedzina

aluminium eloxed

Piedzinas blivéjums

NBR

Vadiba

16 bar (from DN 65)

Optional mittels 3/2- oder 5/2-Wegeventil oder Stellungsregler mit NAMUR-AnschluB

SW
mm

26
32
41
50
55
70
83
98
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